
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 5 апреля 2021 года № 478 
р.п. Октябрьский 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования «У стьянский муниципальный район» 

от 6 февраля 2020 года № 163 

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О • развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 ноября 
2018 года № 422-ФЗ «О проведении эксперимента по установлению 
специального налогового режима «Налог на профессиональный доход», 
пунктом 5.1. Протокола совещания АО «Корпорация «МСП» с полномочными 
представителями Президента Российской Федерации в федеральных округах, 
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 
территориальными органами Росимущества и органами местного 
самоуправления от 26 августа 2020 года No 3-ИП-ВКС, администрация 
У стьянского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

« У стьянский муниципальный район» от 6 февраля 2020 года № 163 «Об

утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования перечня муниципального имущества муниципального

образования « У стьянский муниципальный район» Архангельской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» следующее изменение:

1) дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Распространить действие Порядка формирования, ведения, ежегодного

дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества

администрации муниципального образования «У стьянский муниципальный

район» Архангельской области, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего




